

## T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 28/04/2025

| Plats               | Ingrédients                                                  | Allergènes                |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Choucroute          | Choucroute                                                   |                           |
| Choucroute (knack)* | Saucisse de Francfort                                        |                           |
| Fruit de saison     | Kiwi                                                         |                           |
| Pommes de terre     | Pomme de terre                                               |                           |
| Roulé végétal       | Rouleau végétal                                              | Gluten, Oeufs             |
| Salade verte        | Salade et mélange de salade                                  |                           |
| Suisse aux fruits   | Fromage blanc                                                | Lait                      |
| Vinaigrette         | Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

## T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 29/04/2025

| Plats                      | Ingrédients                                                                                                               | Allergènes                |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| à la tomate (Gratin)       | Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon                                          | Céleri                    |
| Carré de l'Est             | Fromage à pâte molle                                                                                                      | Lait                      |
| Crème dessert chocolat Bio | Crème dessert                                                                                                             | Lait                      |
| Gratin de colin            | Chapelure, Colin d'Alaska                                                                                                 | Gluten, Poissons          |
| Macédoine - mayonnaise     | Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Pennes HVE                 | Coquillettes, Huile, Sel fin                                                                                              | Gluten                    |
| Quenelles                  | Quenelle                                                                                                                  | Gluten, Oeufs             |
| Ratatouille                | Ratatouille , Ail, Basilic                                                                                                | Sulfites                  |

## T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 30/04/2025

| Plats                      | Ingrédients                                                                                           | Allergènes                |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Boulettes végétarienne (S) | Boulette au soja (NPU)                                                                                | Soja                      |
| Boulgour Bio               | Boulgour, Huile, Sel fin                                                                              | Gluten                    |
| Carottes Bio râpées        | Carotte, Échalote, Sel fin, Persil                                                                    |                           |
| Compote pomme poire        | Poire, Eau, Pomme bicolore                                                                            |                           |
| Fromage fondu              | Crème de fromage                                                                                      | Lait                      |
| Sauce thym et citron       | Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Échalote, Concentré de fruit, Thym, Bouillon de légumes | Lait                      |
| vinaigrette                | Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau                                          | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Émincé de poulet (VF)      | Emincé de poulet                                                                                      |                           |

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 02/05/2025**

| Plats                | Ingrédients                                                                                                               | Allergènes |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Banane Bio           | Banane                                                                                                                    |            |
| Emmental Bio         | Emmental                                                                                                                  | Lait       |
| Jambalaya de légumes | Haricot rouge, Tomate, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Brunoise de légumes , Ratatouille , Sel fin, Ail, Huile, Paprika | Céleri     |
| Oeuf dur             | Oeuf dur                                                                                                                  | Oeufs      |
| Riz Bio              | Huile, Sel fin, Riz long                                                                                                  |            |
| mayonnaise           | Mayonnaise, Eau                                                                                                           | Oeufs      |
| sauce tomate         | Sauce béchamel , Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Tomate, Échalote, Bouillon de légumes, Persil                            | Lait       |